İngiltere’nin Orta Doğu politikası değişti. İngiliz

diplomat Henry Layard ve asker Rawlinson, Bahtiyari

lideri Muhammed Taki Han ile dostane ilişkiler

kurarak Kaçar hükümetine karşı kışkırttı. Ancak

Muhammed Taki Han yakalandı ve hayatının sonuna

kadar Kaçar zindanında kaldı. Daha sonra Hüseyin Kuli

Han, 1314 Hicri / 1897 Miladi’da tüm Bahtiyari

aşiretinin lideri olarak atandı. İngilizler yeniden

onunla dostane ilişkiler kurdu. Bu ilişkiler sonucunda,

1897’de Linç Kardeşler Şirketi ile Bahtiyari liderleri

arasında Ahvaz–İsfahan yolunun yapımı için bir

anlaşma imzalandı. Bu yol, İngiliz tüccarların ticaretini

Tahran’dan gönderilen Sumsâmü's-

Saltane, isyancıları Ali Merdan Han’dan uzaklaştırdı.

Emir Moffaham ve Tümgeneral Şahbahtî, müzakereler

sonucunda affı içeren bir barış sağladı ve bölgenin

yönetimi yeniden Bahtiyari hanlarına bırakıldı.

Ali Merdan Han, Poştkuh bölgesinde direnmeye

devam etti ancak 23 Mehr 1308’de (Kasım 1929)

devlet güçleri karşısında yenildi. Daha sonra teslim

oldu ve Rıza Şah tarafından affedilerek Tahran’da

gözetim altında tutuldu.67

1929 yılında, Bahtiyari bölgesinin büyük kısmında

güvenlik sağlanmış, çatışmalar yalnızca Posşkuh

bölgesinde görülmüş, ancak Lurdegân’da isyancılar

hâlâ üstün durumdaydı. Eylül 1929’da (1308 Şahriyar

ayı sonları) Albay Muhammed Kuli Han Bahadur

komutasında bir askeri birlik Lurdegân’a gönderildi.

Gönderilen birliğin sonuçları kesin olarak

bilinmemekle birlikte, bazı liderlerin teslim olduğu

anlaşılmaktadır. Ancak isyan tamamen sona

ermemiştir; 29 Eylül 1929 tarihli Ruznameh Ahgar’da,

bazı aşiret reislerinin teslim olmasına rağmen, Canki

67 Sasan Tahmasbi & Muhammed Rüstemi, “Şoreş-e Bahtiyari-ha
dar sal-i 1308 sh. (Şoreş-i Ali-Mardan Han-i Bahtiyari)”, Bist-o-
Yekomin Sal, Dovvom Şomare (Tabe 1390 / 2011 s. 42.), s. 9-11.